

Świnoujście, dnia 6 czerwca 2022 r.

WO-KP.0003.49.2022

**Pani
Joanna Agatowska
Radna Miasta Świnoujście**

Odpowiadając na Pani zapytanie nr 175/VIII/2021 złożone w dniu 24.05.2022 r., informuję:

Ad 1. Wniosek o dofinansowanie z programu rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na budowę „Promenady Leśnej” złożony został na podstawie koncepcji zagospodarowania ulicy Uzdrowskiej na odcinku od al. Interferie w kierunku wschodnim do ostatniego wejścia na plażę łącznie z dwoma wejściami na plażę w Świnoujściu (karty terenu: 039 KDD, 061 KP, 040 KDD, 062 KP, 06 KDL, KPp). W załączeniu przekazuje CD z koncepcją.

Ad 2. Projekt „Promenady Leśnej” (na odcinku od sięgacza na przedłużeniu ul. Zdrojowej do końca ul. Uzdrowskiej w kierunku „ Stawa Młyny”) zgłoszony był w formule „zaprojektuj i wybuduj” z uwagi na to, że Gmina nie posiada opracowanego projektu budowlanego na ten odcinek. Natomiast dokumentacja projektowa dla zadania „Zagospodarowanie ulicy Uzdrowskiej na odcinku od al. Interferie w kierunku wschodnim łącznie z 1 zejściem na plażę” (na odcinku od Al. Interferie do projektowanej drogi dojazdowej tzw. sięgacza na przedłużeniu ul. Zdrojowej) sfinansowana została przez Gif Garboś Frukacz Jasiukiewicz Sp. k. na podstawie zawartego z Gminą porozumienia. Na ten odcinek składany był odrębny wniosek o dofinansowanie.

Ad 3. W ramach składanego wniosku oszacowano koszt realizacji na kwotę 5,1 mln zł brutto, przy czym kwota 5 mln zł miała pochodzić z dofinansowania a pozostała kwota 102 tys. zł była wkładem własnym Gminy. Podany do wniosku termin realizacji lipiec 2022 – listopad 2023 (17 miesięcy).

Ad 4. Zagospodarowanie terenów publicznych w Dzielnicy Nadmorskiej było przedmiotem konkursów architektonicznych przeprowadzonych przez Miasto w latach 2014- 2016. Charakter promenady w tym charakter leśny odcinka od Alei Interferie w kierunku wschodnim jest wynikiem prac złożonych w tych konkursach i na tej podstawie opracowana została jej koncepcja.

Wynik prac konkursowych był publicznie prezentowany w dniu 02.03.2016 r. w Miejskiej Bibliotece publicznej oraz na stronie internetowej Miasta

Ad 5. W Programie Rządowym Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych nie przewidziano uzasadnień. Beneficjent otrzymuje jedynie informację o przyjęciu bądź odrzuceniu projektu.

Z poważaniem

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr inż. Barbara Michalska
Zastępca Prezydenta

Załącznik:

Płyta CD z koncepcją zagospodarowania ulicy Uzdrowskiej na odcinku od al. Interferie w kierunku wschodnim do ostatniego wejścia na plażę łącznie z dwoma wejściami na plażę w Świnoujściu.

Do wiadomości:

1. Przewodnicząca Rady Miasta
2. a/a-WO-KP